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Eco-Match 2012 – Spotkania kooperacyjne to wydarzenie towarzyszące
Międzynarodowym Targom Ochrony Środowiska "POLEKO 2012" i organizowane w ramach
sieci Enterprise Europe Network.

Celem wydarzenia jest skojarzenie partnerów technologicznych oraz biznesowych i możliwość
indywidualnego spotkania z przedstawicielami zagranicznych przedsiębiorstw zainteresowanych
pomysłami polskich jednostek badawczo-rozwojowych oraz innowacyjnych małych i średnich
przedsiębiorstw oferujących dalszą współpracę technologiczną i handlową.

Poznański Park Naukowo-Technologiczny o sieć EEN organizują bezpłatne, indywidualne spotkania
biznesowe dla przedstawicieli polskich i zagranicznych firm oraz jednostek badawczych działających
w branży „eko”. Podczas spotkań zaprezentować można własne osiągnięcia technologiczne
potencjalnym kontrahentom, lub poznać innowacyjne rozwiązania technologiczne z Polski i świata.
W ramach Eco-Match 2012 zorganizowane będą bezpośrednie, indywidualne spotkania partnerów
biznesowych.     

Uczestnictwo w bezpośrednich spotkaniach biznesowych organizowanych indywidualnie dla każdego
klienta w ramach Eco-Match 2012 podczas targów POLEKO jest całkowicie bezpłatne.

By móc wziąć w nim udział, wystarczy zarejestrować się do 5 listopada 2012 na stronie
www.b2match.eu/eco-match2012 i podać swoje oczekiwania związane z potencjalnymi partnerami.
Podczas rejestracji należy określić swój profil działalności. Przedsiębiorstwa i jednostki badawczo -
rozwojowe nie ponoszą żadnych opłat za udział w projekcie i za organizację spotkań umawianych
przez specjalistów z PPNT.

Zapraszamy do rejestracji – pierwszych 50 uczestników otrzyma bezpłatną wejściówkę na targi.

Główny Organizator:
Fundacja Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza
Poznański Park Naukowo-Technologiczny
ul. Rubież 46, 61-612 Poznań

Grzegorz Cieśla
tel: +48 61 827 97 49, fax: +48 61 827 97 46
gc@ppnt.poznan.pl

Agata Wylegała fax: +48 61 827 97 46
aw@ppnt.poznan.pl
tel: +48 61 872 97 46,

Adrian Rzadkiewicz
Tel. +48 61 827 97 36; fax: +48 61 827 97 46
ar@ppnt.poznan.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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